
新会社設立のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、かねてより準備を進めてまいりました G&G グループの新会社が、この度令和 5 年

10 月 20 日より後記の通り発足いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 今後はより一層、皆様のご要望にお応えできますよう、社員一同奮励努力する決意ですの

で、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 10 月吉日 

 

株式会社 G&G グローエイド 

代表取締役 甲 勇気 

 

 

記 

 

商号 株式会社 G&G グローエイド 

所在地 東京都千代田区神田神保町 1-25-4 SH 神田南神保町ビル 3F 

電話番号 03-5801-6415 

FAX 番号 03-5801-6416 

 

以上 


